ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Av. Expedito Garcia, n°412 – sala 106 – Campo Grande – Cariacica – ESCEP 29.146-200
Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2025.

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO
EM ALUSÃO SOLENE, AO DIA DO
NUTRICIONISTA, POR CONSIDERAR
PROFISSIONAIS DE SUMA IMPORTÂNCIA, E
PELA SUA REPRESENTATIVIDADE E BONS
SERVIÇOS PRESTADOS EM PROL DA
SOCIEDADE CARIACIQUENSE.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

O Vereador Flavio Roberto da Silva (Preto), no uso de suas atribuições regimentais,

requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 14, inciso III da Lei Orgânica

Municipal e artigo106, § 1º, inciso X do Regimento Interno dessa Casa de Leis,

apresenta a Moção de aplausos e congratulações, EM ALUSÃO AO DIA DO

NUTRICIONISTA.

1 - Heloisa Stefani Carneiro da Silva

2 - Sarah Carminati Silva

Plenário Vicente Santório Fantini, 21de agosto de 2025

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003100300037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-08-21T11:05:50-0300